
UCHWAŁA NR XV/166/2021 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 dnia 12 lutego 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 46.712.945,58 zł dochody bieżące 46.412.945,58 zł, dochody majątkowe 
300.000 zł zastępuje się kwotą 48.867.578,76 zł w tym: dochody bieżące 46.320.036,58 zł, dochody majątkowe 2.547.542,18 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 51.181.609,58 zł, w tym: wydatki bieżące 45.059.260,58 zł, wydatki majątkowe 
6.122.349 zł zastępuje się kwotą 55.044.826,76 zł, w tym: wydatki bieżące 45.386.060,76 zł, wydatki majątkowe 9.658.766 zł, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 6.177.248 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową w wysokości 
498.955 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
5.120.041 zł, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 558.252 zł" 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 7.282.730 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.105.482 zł" 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 550.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 558.452 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 1.105.482 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5a - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego 
w 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5a do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/166/2021
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 224 981,00 1 353 678,18 1 578 659,18

75011 Urzędy wojewódzkie 94 000,00 6 600,00 100 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 000,00 6 600,00 100 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 400,00 1 347 078,18 1 465 478,18

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 347 078,18 1 347 078,18

758 Różne rozliczenia 9 002 222,00 -89 373,00 8 912 849,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 464 976,00 -89 373,00 8 375 603,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 464 976,00 -89 373,00 8 375 603,00

852 Pomoc społeczna 2 388 905,62 23 864,00 2 412 769,62

85203 Ośrodki wsparcia 577 580,00 32 064,00 609 644,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

540 745,00 30 281,00 571 026,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

31 835,00 1 783,00 33 618,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

617 800,00 0,00 617 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 -500,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 174 050,00 -4 700,00 169 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 700,00 -700,00 161 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 500,00 -7 500,00 136 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 -200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 42 300,00 -7 300,00 35 000,00

85295 Pozostała działalność 300 000,00 4 000,00 304 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 12 835 886,96 -34 000,00 12 801 886,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 394 150,00 -34 000,00 3 360 150,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

150,00 -100,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 -20 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 900,00 -2 900,00 3 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

11 000,00 -11 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 000,00 900 464,00 2 564 464,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 900 464,00 900 464,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 900 464,00 900 464,00

Razem: 46 712 945,58 2 154 633,18 48 867 578,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/166/2021
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 289,00 249 293,00 378 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 289,00 249 293,00 378 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

 70 000,00 5 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 389,00 4 000,00 46 389,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej w oczyszczalni ścieków w
Fabiankach

0,00 4 000,00 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 680,00 97 680,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej w oczyszczalni ścieków w
Fabiankach

0,00 97 680,00 97 680,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 613,00 142 613,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej w oczyszczalni ścieków w
Fabiankach

0,00 142 613,00 142 613,00

750 Administracja publiczna 7 040 437,00 73 803,00 7 114 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 253 178,00 13 803,00 266 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 308,00 5 139,00 180 447,00

 175 308,00 5 139,00 180 447,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 201,00 387,00 13 588,00

 13 201,00 387,00 13 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 078,00 941,00 33 019,00

 32 078,00 941,00 33 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 540,00 133,00 4 673,00

 4 540,00 133,00 4 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 882,00 8 382,00

 6 500,00 1 882,00 8 382,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 150,00 350,00

 200,00 150,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 171,00 14 171,00

 9 000,00 5 171,00 14 171,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 848 315,00 60 000,00 5 908 315,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 60 000,00 95 000,00

Zakup samochodu 0,00 60 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 250 000,00 1 000,00 251 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 000,00 1 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 165 219,00 174 417,18 16 339 636,18

80101 Szkoły podstawowe 11 430 186,00 -15 000,00 11 415 186,00

4270 Zakup usług remontowych 198 000,00 -170 000,00 28 000,00

SP Fabianki 170 000,00 -170 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00

Przebudowa systemu ogrzewania w szkole podstawowej
w Fabiankach

0,00 155 000,00 155 000,00

80104 Przedszkola 1 911 072,00 170 000,00 2 081 072,00

4430 Różne opłaty i składki 510 000,00 170 000,00 680 000,00

 510 000,00 170 000,00 680 000,00

80195 Pozostała działalność 211 646,00 19 417,18 231 063,18

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 174,32 229,45 74 403,77

 74 174,32 229,45 74 403,77

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 726,49 27,00 8 753,49

 8 726,49 27,00 8 753,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 772,57 2 678,02 18 450,59

 15 772,57 2 678,02 18 450,59

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 855,62 315,04 2 170,66

 1 855,62 315,04 2 170,66

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 155,20 582,77 2 737,97

 2 155,20 582,77 2 737,97

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,56 68,55 322,11

 253,56 68,55 322,11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 153,29 11 089,86 34 243,15

 23 153,29 11 089,86 34 243,15

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 723,95 1 304,71 4 028,66

 2 723,95 1 304,71 4 028,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 630,01 1 630,01

 0,00 1 630,01 1 630,01

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 191,77 191,77

 0,00 191,77 191,77

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 652,63 1 163,16 5 815,79

 4 652,63 1 163,16 5 815,79

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 2



4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

547,37 136,84 684,21

 547,37 136,84 684,21

851 Ochrona zdrowia 123 000,00 135 216,00 258 216,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

 2 000,00 5 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 000,00 130 216,00 251 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 380,00 70 000,00 72 380,00

 2 380,00 70 000,00 72 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,00 60 216,00 63 177,00

 2 961,00 60 216,00 63 177,00

852 Pomoc społeczna 3 867 175,62 223 364,00 4 090 539,62

85203 Ośrodki wsparcia 618 174,00 32 064,00 650 238,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 010,00 30 281,00 57 291,00

 27 010,00 30 281,00 57 291,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 590,00 1 783,00 3 373,00

 1 590,00 1 783,00 3 373,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

617 200,00 92 000,00 709 200,00

3110 Świadczenia społeczne 617 200,00 92 000,00 709 200,00

 617 200,00 92 000,00 709 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 571 820,00 -700,00 571 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 500,00 -700,00 350 800,00

 351 500,00 -700,00 350 800,00

85295 Pozostała działalność 677 533,00 100 000,00 777 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

Utworzenie dziennego domu "Senior+" w Światkowiźnie 300 000,00 100 000,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 172 079,00 2 896 124,00 6 068 203,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 131 634,00 939 275,00 3 070 909,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 225,00 9 225,00

Wyposażenie PSZOK w Wilczeńcu Fabiańskim 0,00 9 225,00 9 225,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 617 840,00 617 840,00

Wyposażenie PSZOK w Wilczeńcu Fabiańskim 0,00 617 840,00 617 840,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 312 210,00 312 210,00

Wyposażenie PSZOK w Wilczeńcu Fabiańskim 0,00 312 210,00 312 210,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 189 352,00 1 956 849,00 2 146 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 3



Rozwój odnawialnych żródeł energii w gminie Fabianki 0,00 10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 465,00 900 465,00

Rozwój odnawialnych żródeł energii w gminie Fabianki 0,00 900 465,00 900 465,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 046 384,00 1 046 384,00

Rozwój odnawialnych żródeł energii w gminie Fabianki 0,00 1 046 384,00 1 046 384,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 138,00 80 000,00 585 138,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 020,00 80 000,00 148 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Urszulewie 0,00 80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 701 174,00 30 000,00 731 174,00

92601 Obiekty sportowe 440 546,00 30 000,00 470 546,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 30 000,00 38 200,00

 8 200,00 30 000,00 38 200,00

Razem: 51 181 609,58 3 863 217,18 55 044 826,76

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 130 000

6057 813 022

6059 869 905

2 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Cypriance 
70 000 70 000 70 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

3 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w Gminie 

Fabianki 

150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

4 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Fabianki 

150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

5 010 01010 6050

Dofinasowanie budowy 

wodociągu w 

Nasiegniewie -FS

5 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

1 010 01010 3 800 000

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

Włocławskiej i sąsiednich 

w Szpetalu Górnym  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021(8+9+10+1

1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 812 927

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe
kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

6 600 60013 6050

Wykonanie projektu 

budowy chodnika wzdłuż 

drogi krajowej 

60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

7 600 60016 6050
Budowa chodnikow przy 

drogach gminnych 
50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

8 600 60016 6050

Budowa drogi asfaltowej 

Kulin-Urszulewo - FS 

Kulin 

25 329 25 329 25 329

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

9 600 60016 6050

Kontynuacja budowy 

chodnika na terenie 

sołectwa Skórzno - FS 

6 500 6 500 6 500

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

10 600 60016 6050

Modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych 

150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na 

ul. Klonowej w Szpetalu 

Górnym - FS

8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 190286C w 

Łęgu Witoszynie

265 000 265 000 265 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 190306C  (ul. 

Jesionowa) w Szpetalu 

Górnym

300 000 300 000 300 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

Starym Witoszynie 

kontynuacja - FS

9 000 9 000 9 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

15 600 60016 6050

Przebudowa dróg 

gminnych w 

miejscowości Bogucin - 

FS Bogucin 

39 000 39 000 39 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w roku 2021
150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 

terenie sołectwa 

Chełmica Duża - FS 

Chełmica Duża

29 207 29 207 29 207

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

18 600 60016 6050

Remont 2 szt. 

przepustów przy drodze 

gminnej w Zarzeczewie - 

FS Krępiny

7 275 7 275 7 275

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

19 600 60016 6050

Wykonanie podbudowy 

na drodze gminnej w 

Skórznie - FS

6 000 6 000 6 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6060 Zakup gruntów 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

6050 4 000

6057 97 680               

6059 142 613

244 29321 700 70005

Montaż instalacji 

fotowoltaicznej w 

oczyszczalni ścieków w 

Fabiankach

244 293 Gmina Fabianki 

A.      

B.

C.

…

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

22 700 70005 6050

Zagospodarowanie 

działki gminnej na terenie 

sołectwa Cyprianka - FS

42 389 42 389 42 389

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

6050 300 706

6057 1 347 079          

6059 502 216

24 750 75023 6060 Zakup samochodu 60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

25 750 75023 6060
Zakup sprzetu i 

oprogramowania
35 000 35 000 35 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

26 758 75814 6010
Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i udziałów 
1 000 1 000 1 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

27 801 80101 6050

Przebudowa systemu 

ogrzewania w szkole 

podstawowej w 

Fabiankach 

155 000 155 000 155 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

28 852 85295 6050

Utworzenie dziennego 

domu "Senior+" w 

Świątkowiźnie 

400 000 400 000 400 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

A.      

B.

C.

…

23 Gmina Fabianki 2 150 001 2 150 001

Rozbudowa i 

dostosowanie budynku 

użyteczności publicznej 

w Fabiankach do potrzeb 

osób uczestniczących w 

projektach EFS

750 75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

6050 9 225

6057

6059 617 840

6050 10 000

6057 900 465             

6059 1 046 384

31 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na 

ul. Przyleśna, Żwirowa , 

Malinowa, Wspolna, 

Wiśniowa, Owocowa w 

Szpetalu Górnym - FS

29 520 29 520 29 520

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

32 900 90015 6050

Instalacja lamp 

drogowych w Gminie 

Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

33 900 90015 6050

Zakup i montaż 2 szt. 

lamp oświetleniowych na 

terenie sołectwa Lisek-

FS

8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

34 900 90015 6050

Zakup i montaż 3 szt. 

lamp solarnych na 

terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański - 

FS

12 000 12 000 12 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

29 939 275 939 275

A.      

B.

C.

…

900 90002
Wyposażenie PSZOK w 

Wilczeńcu Fabiańskim 

Gmina Fabianki 

312 210             Gmina Fabianki 

30 900 90005

Rozwoj odnawialnych 

źródeł energii w gminie 

Fabianki 

1 956 849 1 956 849

A.      

B.

C.

…

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

35 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych na 

terenie sołectwa 

Chelmica Cukrownia - 

FS

16 773 16 773 16 773

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

36 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej w Starym 

Witoszynie - FS

4 800 4 800 4 800

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

37 921 92109 6050

Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy w 

Urszulewie

80 000 80 000 80 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

38 921 92120 6050

Renowacja mogiły w 

miejscowości Łęg 

Witoszyn 

10 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

39 926 92601 6060
Zakup kosiarki 

spalinowej 
20 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

40 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 

dzieci oraz siłowni 

plenerowej w 

miejscowości Nowy 

Witoszyn 

32 858 32 858 32 858

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 24 lutego 2021 r.   

41 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w miejscowości 

Fabianki

34 520 34 520 34 520

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

42 926 92695 6050

Budowa siłowni 

plenerowej w 

miejscowości 

Nasiegniewo - FS

18 250 18 250 18 250

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

11 645 839,00 9 658 766,00 6 188 310,00 0

A.    

B.      

C.       
3 470 456,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki  
z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 282 730,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 262 914,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 857 127,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 558 252,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 604 437,00 

Rozchody ogółem:  1 105 482,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 105 482,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/166/2021
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 581,00 6 600,00 113 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 000,00 6 600,00 100 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 000,00 6 600,00 100 600,00

Zlecone 94 000,00 6 600,00 100 600,00

Razem: 12 960 454,58 6 600,00 12 967 054,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/166/2021
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 581,00 6 600,00 113 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 000,00 6 600,00 100 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 198,00 5 139,00 78 337,00

Zlecone 73 198,00 5 139,00 78 337,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 512,00 387,00 5 899,00

Zlecone 5 512,00 387,00 5 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 394,00 941,00 14 335,00

Zlecone 13 394,00 941,00 14 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 896,00 133,00 2 029,00

Zlecone 1 896,00 133,00 2 029,00

Razem: 12 960 454,58 6 600,00 12 967 054,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a

do uchwały  Nr XV/166/2021

Rady Gminy Fabianki

z dnia 24  lutego 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział §

750 100

75011 100

2350
100

852 7 500

85228 7 500

2350
7 500

855 34 000

85502 34 000

2350 34 000

41 600Ogółem 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 Dochody  budżetu państwa związane z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom 

Klasyfikacja 
Nazwa Plan

Pomoc Społeczna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XV/166/2021 

Rady Gminy Fabianki  
z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ  
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 
 
Rozdział 75618    

 
§0480 

 
 123.000 zł 

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Rozdział 85154 §3030      900 zł 

§4110  11.896 zł 

§4120  824 zł 

§4170 98.001zł 

§4210  72.380 zł 

§4240       500 zł  

§4260    1.000 zł 

§4300  63.177 zł 

§4360       500 zł  

§4410    1.000 zł  

§4710 1.038 zł 

  251.216 zł 

Rozdział 85153 §4300 7.000 zł 
Razem                   258.216 zł  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EB5D6C-20A1-42B6-A258-276CD4E57B36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

